

# Komplementar Tysk Retail II ApS

Grønløkkevej 10, 5000 Odense C

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1/5 2017

---

Stine Jähger Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Komplementar Tysk Retail II ApS  
Grønløkkevej 10  
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 30 11 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 16. december 2004  
Regnskabsår: 12. regnskabsår  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Søren Juul Larsen  
Henrik Knak

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at være komplementar for K/S Tysk Retail II.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.348, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 187.599.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.300</b>	<b>-10</b>
Finansielle indtægter		13.703	14
Finansielle omkostninger		<u>-87</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.316</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-968</u>	<u>-1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.348</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		0	-13
Overført resultat		<u>3.348</u>	<u>16</u>
		<b><u>3.348</u></b>	<b><u>3</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		<u>193.678</u>	<u>189</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>193.678</b></u>	<u><b>189</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>16</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>193.694</b></u>	<u><b>193</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>193.694</b></u></u>	<u><u><b>193</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		112.500	113
Overført resultat		<u>75.099</u>	<u>72</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>187.599</u></b>	<b><u>185</u></b>
Selskabsskat		2.087	5
Anden gæld		<u>4.008</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.095</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.095</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>193.694</u></u></b>	<b><u><u>193</u></u></b>
Eventualposter m.v.	3		

## Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>968</u>	<u>1</u>
	<b><u>968</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Noter

### 2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	112.500	71.751	184.251
Årets resultat	0	3.348	3.348
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>112.500</b>	<b>75.099</b>	<b>187.599</b>

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter som komplementar for K/S Tysk Retail II's forpligtelser, som pr. 31. december 2016 udgør 31.633 t.kr. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser på statusdagen.